LIQUIDARE al capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli 

impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – Piano di 

Gestione 17 – a valere sull’impegno n. 1950/2021, che presenta disponibilità – l’importo 

di € 884,50 (ottocentoottantaquattro/50) a saldo della fattura FD000332/2023 del 

16/10/2023  emessa da AXITALIA S.r.l. con sede legale in Leinì (TO), via Volpiano n. 

64/66 (Partita IVA 09680340016) per il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria 

del centralino telefonico e della rete LAN del TAR Piemonte, 3° trimestre 2023; 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

- la somma di € 725,00 (euro settecentoventicinque/00) da accreditare sul conto corrente 

IBAN IT71W0200801029000041060634, intestato al creditore; 

- la somma di € 159,50 (euro centocinquantanove/50) in favore dell’Erario per I.V.A. 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio centrale di Bilancio e 

Ragioneria per il seguito di competenza; 

DISPORRE la pubblicazione del presente atto, ai sensi dei D.lgs.